Ofício Vereador Nº 560/2019
São Roque, 24 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a manutenção geral da Rua Jorge Araújo, região Central de Maylasky que se encontra em total estado de abandono pelo setor público.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando que as referidas vias se encontram em precário estado de conservação. Motivo pelo qual este Vereador Solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2019 - 13:58 3482/2019